
Ohlášky na neděli 18. září 2022

čtrnáctá neděle po sv. Trojici

-přivítání

-v 10.00 jsou bohoslužby v Moravském Krumlově

-na varhany nás doprovází bratr Jan Ryšavý, děkujeme

Ve čtvrtek se konala první přípravná schůzka na Dárkování, které se uskuteční první adventní 
neděli 27. listopadu odpoledne. Rozhodli jsme se, že podpoříme obyvatele české vesnice 
Bohemka na Ukrajině a jako každoročně Adopci na dálku. Prosím pamatujte už nyní na 
Dárkování, aby letošní ročník, který se koná v nelehké situaci byl úspěšný a přinesl radost 
obdarovaným i nám všem. 

Týden ve sboru

úterý 9.00 setkání maminek s farářem

středa 9.00 RC Medvídek

13.30 seniorky

16.00 biblická pro děti a konfirmandi

čtvrtek 9.30 biblická hodina pro dospělé

pátek 9.00 Medvídkova kavárnička

14.30 čeština pro Ukrajince

16.00 setkání ve sborové zahradě

Rodinné centrum Medvídek pořádá ve středu a ve čtvrtek Bazar dětského oblečení, 
podrobnosti jsou na nástěnce.  

Od příštího týdne vyhlašujeme sbírku na knihy pro práci s nejmenšími dětmi v našem sboru. 
Nyní se NŠ schází ve dvou skupinách. Školní děti mají sejití na faře. Mladší děti (od batolátek 
přes předškoláky) se scházejí v Kruhu ke svému programu, který zatím připravuje Anna 
Lacinová. Právě pro tuto skupinku chceme zakoupit řadu obrázkových knih s biblickými 
příběhy, aby se programu mohly zhostit i další maminky. 

Zprávy z nedělky: scházíme se ke krásným setkáním a každou neděli připojujeme ke „stromu 
víry“ jeden biblický příběh. Je nám v nedělce hezky, jen my dospělí bychom potřebovali 
podpořit. Je nás málo. Nechcete se někdo přidat?

Dnešní sbírka je určena na potřeby našeho sboru, děkujeme.

Za týden se sejdeme, dá-li Pán, v 8.30 v našem kostele, v 10.00 v Bohuticích a v 17.00 se 
uskuteční Hudební odpoledne s panem ředitelem Přemyslem Forstem. Na všem setkání vás 
srdečně zveme.  


